
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:50 A  SSV Heidena… R

I II III IV V VI Punkte
3 2 1 10 5 11

25

╳

14
4
15

5
17

8
20

9
24

11
25

Auszeit

24:22

Ende
12:08 B  ESV Lok Pir… S

I II III IV V VI Punkte
3 5 14 11 1 9

22

2
15

4
16

6
19

7
20

9
22

11 Auszeit

20:23

S
A
T
Z

2

Start
12:11 B  ESV Lok Pir… R

I II III IV V VI Punkte
3 5 14 11 1 9

25

╳

22
8
23

9
24

11
25

15 17 Auszeit

Ende
12:28 A  SSV Heidena… S

I II III IV V VI Punkte
3 5 11 8 12 10

14

1
10

2
12

3
14

4 8 9 Auszeit

1:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:31 A  SSV Heidena… R

I II III IV V VI Punkte
3 2 11 8 12 10

10

╳

6
1
9

2
10

3 4 5 Auszeit

Ende
12:46 B  ESV Lok Pir… S

I II III IV V VI Punkte
3 5 14 11 1 9

25

0
16

7
23

8
25

9 12 14 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
12:49 B  ESV Lok Pir… R

I II III IV V VI Punkte
3 5 14 11 1 9

23

╳

11
1
13

2
14

5
16

6
18

7
23

Auszeit

14:19

Ende
13:13 A  SSV Heidena… S

I II III IV V VI Punkte
3 2 11 8 12 10

251
23:23

0
14

2
17

4
20

9
21

10
23

12
25

Auszeit

12:10
21:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
13:16 A  SSV Heidena… R

I II III IV V VI Punkte
3 2 11 8 12 10

21
2:7

╳ 1 2 Auszeit

2:5

Ende
13:25 B  ESV Lok Pir… S

I II III IV V VI Punkte
3 5 1 11 2 9

15

0 1 9 14 15 Auszeit

Wechsel
2:8 A  SSV Heidena… R

I II III IV V VI Punkte
3 2 11 8 12 10

5

╳   3 5 Auszeit

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Süd
Frauen

B  ESV Lok Pirna vs. SSV Heidenau I A
Spiel 13 26.03.2023 11:50 Uhr

SH BSZ Gesundheit u.
Sozialwesen

01129 Dresden 
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B  ESV Lok Pir… 8/12
1 Fritzsche, Sylvia X
2 Hampel, Juliane X
3 Siebenborn, Lisa-Marie X
5 Morgenegg, Aline X
9 Gallwitz, Janine X

11 Schröter, Franziska X
14 Heidrich, Shona X
16 Randel, Lisa
B  Libero
B  Offizielle
T Fritzsche , Sylvia E

C

A  SSV Heidena… 8/12
1 Ritschel, Anne-Marie X
2 Pärsch, Bianca X
3 Kühnel, Birgit X
5 Frühauf, Jeanette X
8 Nitsche, Claudia X

10 Eberlein, Katrin X
11 Sobczinski, Mandy X
12 Hanke, Stephanie X
A  Libero
A  Offizielle
T Frenzel , Rocco E

SC Hanke, Martin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  ESV Lok Pir… SSV Heidena… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 22 1 18 25 1 0 1
0 0 1 25 2 17 14 0 0 1
0 0 1 25 3 15 10 0 0 0
1 0 0 23 4 24 25 1 1 2
0 0 1 15 5 9 5 0 1 1
2 0 3 110 83 79 2 2 5
Start: 11:50 Ende: 13:25 Dauer: 1:35

Sieger: ESV Lok Pirna

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lüder, Anja 1 Häse, Julie
2 Hölzel, Kristin 2 Rothe, Anja

Schreiber 3
Schr. Prescher, Ilka 4

Assist. Prescher , Nella
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