

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Süd

Frauen

B ESV Lok Pirna vs. SSV Heidenau I A

26.03.2023 11:50 Uhr

SH BSZ Gesundheit u. Sozialwesen 01129 Dresden



8/12

Ε

1 © Ritschel, Anne-Marie

2 Pärsch, Bianca

5 Frühauf, Jeanette

8 Nitsche, Claudia 10 Eberlein, Katrin

X 11 Sobczinski, Mandy

T Frenzel, Rocco

SC Hanke, Martin

(A) Libero

A) Offizielle

12 Hanke, Stephanie

3 Kühnel, Birgit

			S	St 11	art :50	A	SSV I	Heiden	a	R	En 12	de :08	В) ESV	Lok Pi	r	s	S	Si 12	tart 1:11	В) ESV	Lok Pi	r	R	Er 12	nde :28	A	SSV I	Heiden	a	s
	Α	ufschlagfolge	۸	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_		II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1_	St	artaufstellung	A	3	2	1	10	5	11		3	5	14	11	1	9		A	3	5	14	11	1	9		3	5	11	8	12	10	
ĵ n		Spielernr.	IT							25							22	IT							25							141
ste	Auswechsel-		7			1				1								7			1				1 1							
Auf	spieler	Spielstand	_														1	_	_													
		1. 5. 2. 6.	1	Χ.	4_	5 17	8 20	9	11 25	Auszeit	2	4	6 19	7	9 22)	11	Auszeit	2	X_	8 23	9 24	11 25	15	17	Auszeit	1	2 12	3 14)	4	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1	14	15	17	20	24	25)		15	16	19	20	22)			4	22	23	24	25)				10	12	14)				
	runden	4. 8.								24:22							20:23															1:6
_							ı		l .												1		l .				l .					
			S	St 12	art :31	A	SSV F	Heiden	a	R	En 12	ide :46	B	ESV	Lok Pi	r	s	S	Si 12	tart ::49	B) ESV	Lok Pi	r	R	Er 13	nde :13	(A)	SSV I	leiden	a	s
	А	ufschlagfolge	^	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte			II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
l_	St	artaufstellung		3	2	11	8	12	10		3	5	14	11	1	9		A	3	5	14	11	1	9		3	2	11	8	12	10	
ellung		Spielernr.	T							10							25	I							23			1				25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															Z										23:23				
Ā		Spieistanu																														
		1. 5.	اما	X	1 9	2 19	3	4	5	Auszeit	0	7	(k) (k)	9	12	14	Auszeit		X.	1	2 14	5 16	6 18	7_	Auszeit	0	2 17	4 20	9 21	10 23	12 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	6	9	10)					16	23	25)					4	11	13	14	16	18	<i>2</i> 3		14	17	20	21	23	25)	12:10
	runden	3. 7. 4. 8.																							14:19							21:18
																										<u> </u>						
			2	St	art ·16	A	SSV F	leiden	а	R	En	de ·25	B) ESV	Lok Pi	r	s	W	echsel	(A)ssv	Heider	na	R	(B)	ESV L	ok Pi	r	8	/12	es (F	/ Heider

Spiel 13

			S	St 13	art :16	(A)	SSV F	leiden	a	R	En 13	de :25	B) ESV	Lok Pi	r	s	Wec 2:	hsel :8	A	SSV F	leiden	a	R
	А	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
		artaufstellung	A	3	2	11	8	12	10		3	5	1	11	2	9		3	2	11	8	12	10	_
		Spielernr.	ı			1				2							15							5
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z			2:7																		
٩	,	Spielstand																						
		1. 5.	_	Χ	1	2				Auszeit	0	1	9	14	15)		Auszeit	X			3	5		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							2:5														

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand Bemerkungen

				Erget	onisse)			
B) E	sv	Lok	Pir	SSV F	leide	na.	(⊘
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
1	0	0	22	1	18	25	1	0	1
0	0	1	25	2	17	14	0	0	1
0	0	1	25	3	15	10	0	0	0
1	0	0	23	4	24	25	1	1	2
0	0	1	15	5	9	5	0	1	1
2	0	3	110		83	79	2	2	5
St	art	: 11	:50	Ende:	13:25	Dai	uer:	1:3	35
Sie	ege	r: E	SV I	Lok Pir	na				3:2

Schiedsgericht	Linienrichter
1 Lüder, Anja	1 Häse, Julie
2 Hölzel, Kristin	2 Rothe, Anja
Schreiber	3
Schr. Prescher, Ilka	4
Assist. Prescher , Nella	_

B) E	SV	Lok	Pir	SSV F	leide	na.	(\overline{A}
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
1	0	0	22	1	18	25	1	0	1
0	0	1	25	2	17	14	0	0	1
0	0	1	25	3	15	10	0	0	0
1	0	0	23	4	24	25	1	1	2
0	0	1	15	5	9	5	0	1	1
2	0	3	110		83	79	2	2	5
St	art	: 11	:50	Ende:	13:25	Dai	uer:	1:3	35
Sie	ege	r: E	SV I	Lok Pir	na				3:2

0	23	4	24	25	1	1	2			
1	15	5	9	5	0	1	1			
3	110		83	79	2	2	5			
11	.:50	Ende:	13:25	Dauer: 1:35						
r: E	SV I	Lok Pir	na		3:2					

1 © Fritzsche, Sylvia

Hampel, Juliane

5 Morgenegg, Aline

11 Schröter, Franziska 14 Heidrich, Shona

T Fritzsche, Sylvia

9 Gallwitz, Janine

16 Randel, Lisa

B Libero

B) Offizielle

Siebenborn, Lisa-Marie

Dokument erstellt: 26.03.2023 13:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de